Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA,  para comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de

Volta Redonda, situado à Rua 1º de maio, 106, - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação do laudo médico e documentação completa, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – 15/02 - 13h

Técnico em Enfermagem

VÍVIAN DE SOUZA CORDEIRO E LIMA

MICHELE DE SOUZA COELHO

MARILDA DE FATIMA MENDONÇA CESARIO
 ANDRESSA BITENCOURT BELONI TEIXEIRA

Médico

WALLACE ALEXANDRE

Enfermeiro

PRISCILLA MACHADO GUEDES DELFINO

LAIZ CRISTINA CORREA MAXIMO

MARIA CAROLINA DA SILVA ESCOBAR ELEUTÉRIO

ELISANGELA DE LOURDES GONZAGA

DENISE CRISTINA SILVA ALVES